ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________                                                                                                                № ____
г. Алейск

Об утверждении муниципальной  программы «Комплексное развитие сельских территорий Алейского района Алтайского края» на 2020 - 2025 годы

Во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2017 № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», в соответствии с постановлением Администрации Алейского района от 24.10.2013 № 603 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Алейского района Алтайского края»,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Алейского района Алтайского края» на 2020 - 2025 годы.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Алейского района Алтайского края от 06.12.2012 № 831 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие поселений Алейского района» на 2013 – 2020 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Алейского района Г. В. Гранкина.

Глава района                                                                                          С. Я. Агаркова

Заместитель главы администрации района по финансово-экономическим вопросам, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
________________________ Г. В. Гранкина

С. Ю. Уткина, 66315